[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.03.2025                                    с.Ильинка                                       № 12

Об утверждении состава противопаводковой комиссии
при администрации Ильинского сельсовета и плана
мероприятий по предотвращению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций во время весеннего паводка
2025 года на территории Ильинского сельсовета.

    На основании Федерального Закона от 21.12.1994 года №  68-ФЗ  «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона Красноярского края от 10.02.2000г. № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и с целью предотвращения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, которые могут возникнуть в результате весеннего паводка, устойчивого функционирования объектов экономики и защиты населения Ильинского сельсовета от последствий паводка,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить состав противопаводкой комиссии при администрации Ильинского сельсовета (приложение № 1).
    2. Утвердить «План мероприятий по предотвращению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций во время весеннего паводка 2025 года» на территории Ильинского сельсовета» (приложение № 2).
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                               О.Л. Сецко

Приложение № 1
к постановлению № 12 от 10.03.2025

Состав противопаводковой комиссии
при администрации Ильинского сельсовета

	Сецко Олег Леонидович
	Председатель комиссии

	Кулаковская Татьяна Александровна
	Заместитель председателя

	Никитина Ирина Николаевна
	Член комиссии

	Иванов Андрей Михайлович
	Член комиссии

	Лайкам Лаура Львовна
	Член комиссии

Приложение № 2
к постановлению № 12 от 10.03.2025

	№ п/п
	мероприятия
	Дата выполнения
	ответственный

	1
	[bookmark: _GoBack]Создание противопаводковой комиссии
	Март
	Глава сельсовета

	2
	Организация системы наблюдения и прогнозирования весеннего паводка
	Март -июнь
	Комиссия

	3
	Уточнение зон возможных подтоплений в с. Ильинка,
д. Новая Кузурба, д. Лопатка
	До 1 апреля
	Комиссия

image1.jpeg
~